

○別表 新旧対照表 (二重下線部分[]が変更箇所。)

変 更 案				現 行			
別表				別表			
1 放送関係				1 放送関係			
別表 1-1 (略)				別表 1-1 (略)			
放送衛星業務の周波数表				放送衛星業務の周波数表			
別表 1-2-1 (略)				別表 1-2-1 (略)			
別表 1-2-2 12GHz 帯放送衛星業務のフィードリンク用の周波数表				別表 1-2-2 17GHz 帯放送衛星業務のフィードリンクの周波数表			
衛星軌道位置	偏波	チャンネル番号	割当周波数 (GHz)	衛星軌道位置	偏波	チャンネル番号	割当周波数 (GHz)
東経 110 度	右旋偏波	1	17.32748	東経 110 度	右旋偏波	1	17.32748
		3	17.36584			3	17.36584
		5	17.4042			5	17.4042
		7	17.44256			7	17.44256
		9	17.48092			9	17.48092
		11	17.51928			11	17.51928
		13	17.55764			13	17.55764
		15	17.596			15	17.596
		17*	17.63436*			17*	17.63436*
		19*	17.67272*			19*	17.67272*
(略)				(略)			
別表 7-2 携帯無線通信 (IMT-2000に限る。)の周波数表				別表 7-2 携帯無線通信 (IMT-2000に限る。)の周波数表			
周波数帯の番号	陸上移動局用周波数帯	基地局用周波数帯		周波数帯の番号	陸上移動局用周波数帯	基地局用周波数帯	
1	815MHz を超え 850MHz 以下	860MHz を超え 895MHz 以下		1	815MHz を超え 850MHz 以下	860MHz を超え 895MHz 以下	
2	1920MHz を超え 1940MHz 以下	2110MHz を超え 2130MHz 以下		2	1920MHz を超え 1940MHz 以下	2110MHz を超え 2130MHz 以下	
3	1940MHz を超え 1960MHz 以下	2130MHz を超え 2150MHz 以下		3	1940MHz を超え 1960MHz 以下	2130MHz を超え 2150MHz 以下	
4	1960MHz を超え 1980MHz 以下	2150MHz を超え 2170MHz 以下		4	1960MHz を超え 1980MHz 以下	2150MHz を超え 2170MHz 以下	
(略)				(略)			